МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 января 2012 года                                                                            №  67- пр

г. Ставрополь

О составе уполномоченных представителей государственной
экзаменационной комиссии Ставропольского края для проведения единого
государственного экзамена в 2012 году

В соответствии с Порядком проведения единого государственного эк-
замена, утверждённого приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 (зарегистрирован Министерст-
вом юстиции Российской Федерации 31 января 2012 г., регистрационный
№ 23065), на основании решения государственной экзаменационной комис-
сии Ставропольского края для проведения единого государственного экза-
мена в 2012 году от 28 января  2012 г. (протокол № 2) и в целях осуществ-
ления контроля проведения единого государственного экзамена на терри-
тории Ставропольского края в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав уполномоченных представителей
государственной экзаменационной комиссии Ставропольского края для про-
ведения единого государственного экзамена в 2012 году, далее - уполномо-
ченные представители ГЭК (приложение).

2. Отделу дошкольного и общего образования министерства образова-
ния Ставропольского края (Недбальская И.В.), государственному бюджет-
ному образовательному учреждению дополнительного профессионального
образования «Ставропольский краевой институт развития образования, по-
вышении квалификации и переподготовки работников образования» (Золо-
тухина А.Ф.):

2.1. Провести обучение уполномоченных представителей ГЭК с выда-
чей удостоверений.

2.2. Обеспечить необходимым пакетом документов для проведения
единого государственного экзамена.

3. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов и городских округов Ставропольского края обеспечить доставку
уполномоченных представителей ГЭК:

3.1. В региональный центр обработки информации для получения эк-
заменационных материалов.

 2

3.2. В пункты проведения экзаменов в период проведения единого го-
сударственного экзамена.

3.3. В министерство образования Ставропольского края, региональный
центр обработки информации  из пункта проведения единого государствен-
ного экзамена для сдачи экзаменационных материалов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля министра Лаврову Н.А.

Министр                                                                                           И.В. Кувалдина